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SA.0012.3.1.2018 

Protokół nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 23 stycznia 2018 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Karol 

Lipowczan. Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków 

Komisji, pracowników Urzędu Gminy oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy 

ośmiu członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna 

radna Grażyna Bihun. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności pracowników 

Urzędu Gminy oraz gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni przez aklamację przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

2. Raport z realizacji Strategii rozwoju gminy Goleszów. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok oraz zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2018-2023. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

Protokoły z posiedzeń Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy w dniach 27 listopada oraz 13 i 28 

grudnia 2017 r. zostały przekazane członkom Komisji w formie elektronicznej oraz były 

udostępnione w biurze Rady. Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołów. 

Protokół nr 7/17 z 27 listopada 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół nr 8/17 z 13 grudnia 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół nr 9/17 z 28 grudnia 2017 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Raport z realizacji Strategii rozwoju gminy Goleszów. 

Członkowie Komisji otrzymali Raport z realizacji Strategii rozwoju gminy Goleszów na lata 

2016 – 2026 za okres od 29 czerwca 2016 r. do 31 grudnia 2017 r.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że przedłożenie Radzie Gminy ww. raportu 

wynika z zapisów Strategii. W raporcie zostały przedstawione wszystkie zadania, które 

zgodnie z przyjętą Strategią, zostały podjęte i wykonane do końca 2017 r. 

Radny Leonard Musioł zapytał o przeprowadzoną modernizację/rewitalizację rowów w pasie 

drogi ulic Działkowej i Spacerowej w Puńcowie. 

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski poinformował, wzdłuż którego 

fragmentu ul. Działkowej została przeprowadzona modernizacja rowu, a także wyjaśnił, że 

pozostałe odcinki nie zostały wykonane ze względu na nieuregulowane kwestie 

własnościowe. Kierownik Referatu poinformował również, że zostanie wypłacone 
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odszkodowanie od ubezpieczyciela za powstałą na ul. Spacerowej szkodę (zerwany przepust) 

i w związku z powyższym planowany jest w tym roku remont tej drogi wraz z przepustem. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

zaproponował następujący zapis: 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy zapoznała się z Raportem z realizacji Strategii 

rozwoju gminy Goleszów. 

Raport stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok oraz zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej na lata 2018-2023. 

Skarbnik Gminy Beata Kubaczka poinformowała, że w związku z planowanym zaciągnięciem 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań „Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie 

ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi” i „Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisownicy do 

Pasiek – etap V” konieczne było wprowadzenie zmian w budżecie Gminy. Skarbnik 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

a także szczegółowo omówiła proponowane zmiany w budżecie Gminy oraz w wieloletniej 

prognozie finansowej. 

Następnie Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało udział 

8 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.4.2018) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2018 

rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.5.2018) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Goleszów na lata 2018-2023 został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (projekt nr 

SA.0006.6.2018) - projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poddał pod głosowanie wydanie pozytywnej 

opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 8 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Budżetu i Rozwoju Gminy za 2017 rok.  

Wobec braku uwag, Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy przyjęła sprawozdanie ze swej 

działalności za 2017 rok. Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Gminy na najbliższej 

sesji. 

 Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad.6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan przekazał, że program gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Goleszów zostanie przygotowany na kolejne posiedzenie 

Komisji. 

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski poinformował, że konieczne jest 

wprowadzenie zmian dotyczących rewitalizacji bloków w Cisownicy we wstępnie 

opracowanym projekcie programu, a także przygotowanie programu w formie uchwały. 

Radny Leonard Musioł przekazał, iż w związku z planowaną przerwą wakacyjną w miesiącu 

sierpniu w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie, rodzice dzieci uczęszczających do 

przedszkola nie mają informacji na temat dostępności (dyżurów) w okresie wakacyjnym 

innych placówek przedszkolnych z terenu Gminy. 

Wójt Gminy poinformował, że za organizację pracy przedszkola odpowiada dyrektor 

placówki. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Karol Lipowczan zamknął posiedzenie 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:           PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora               Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                 Karol Lipowczan 


